
 PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus 

2022 m. lapkričio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-61 

 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2022 metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

Prioriteto kryptis: 

2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo/ mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

Eil. 

Nr. 
Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai 

Data, laikas, 

vieta  
Pastabos 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintis vaikas bendrojo ugdymo grupėje. Ugdymo proceso 

organizavimo ypatumai“ (40 val.) 



2 

 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Struktūruoto ugdymo 

taikymo aspektai dirbant su specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių turinčiais vaikais bendrojo 

ugdymo grupėje“, 2 prioritetas.  

 

Trukmė 8 val. (iš jų 4 val. auditorinių, 2 val. 

praktikos, 2 val. savarankiško darbo). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Socialinė pedagogė, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Jurgita Grisiūnienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gruodžio 5 d. 

12.00 val. 

Prienų lopšelis-

darželis 

„Saulutė“  

Mokamas. 

Kaina 36,48 Eur 

1.2. Paskaita „Mokymosi priemonių parinkimas ir 

pritaikymas mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių“, 2 prioritetas.  

 

Trukmė 2 val.  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt  

Logopedė 

Giedrė Džiaugienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Gruodžio 8 d.  

14.00 val.  

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklos kokybės vertinimas / įsivertinimas kaip nuolatinis 

kokybės vadybos procesas“ (40 val.) 

1.3.1. II modulis. Seminaras „IU / PU veiklos kokybės 

įsivertinimas ir vertinimas“, 3 prioritetas. 

 

Trukmė 30 val. (3 teorinės, 3 praktikos, 24 val. 

savarankiško darbo). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Mokyklų vadovės 

Sonata Lažauninkienė 

(Kauno lopšelis-

darželis „Tukas“), 

Jūratė Liutkuvienė,  

(Prienų lopšelis-

darželis „Gintarėlis“) 

IU / PU veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

komandos nariai 

Gruodžio 12 d. 

12.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Įgūdžiais ir kompetencijomis grįsto mokymosi proceso organizavimas įgyvendinant atnaujintas 

bendrojo ugdymo programas“ (40 val.) 

1.4.1. I modulis.  Seminaras „Praktiniai patarimai 

mokytojui sėkmingam darbui pagal atnaujintas 

bendrąsias programas“, 1 prioritetas.  

 

Lektorė 

Eglė Vaivadienė 
(NŠA) 

 

Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Gruodžio 28 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina 29,75 Eur 



3 

 

Trukmė 10 val. (6 kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo val.). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.) 

 

1.5.1. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“, 1 prioritetas. 

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė 

Ieva Žukovienė 
(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Spalio 26, 

lapkričio 2, 9, 16, 

23, 30, gruodžio 

7, 14 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina 154,00 Eur 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Emociškai saugios aplinkos kūrimas mokykloje“ (40 val.) 

1.6.1. I modulio 1 dalis. Paskaita ,,Mokytojo 

savimotyvacija ir emocinė sveikata“, 2 

prioritetas. 

 

Trukmė 2 akad. val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Psichologė  

Jolanta Veterienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazijos 

pedagogai 

Gruodžio 21 d. 

13.00 val. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

 

Mokama.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

1.7. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Mokytojo kompetencijų plėtojimas rengiantis bendrojo ugdymo programų atnaujinimui“ (40 val.) 

 

1.7.1. II modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Lietuvos 

regionų kultūrinio, gamtinio savitumo 

panaudojimas tarpdalykinei integracijai“, 2 

prioritetas. 

 

Trukmė 8 val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Muziejininkė-

edukatorė  

Rasa Vilkaitienė 
(Lietuvos nacionalinio 

muziejaus padalinys 

Jono Basanavičiaus 

gimtinė) 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos 

pedagogai 

Gruodžio 29 d. 

Išvykstama 10.00 

val. nuo Prienų 

„Žiburio“ 

gimnazijos 

Mokama.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.8. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymas bendradarbiaujant edukacinės įtraukties sąlygomis“ (60 val.) 

1.8.1. II modulis,  I dalis. Seminaras-praktikumas 

„Kūrybiškumo ir terapinių elementų taikymas 

ugdant vaikus, turinčius specialiųjų ugdymosi 

poreikių“, 2 prioritetas. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 6 kontaktinės, 2 savarankiško 

darbo val.). 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Specialioji pedagogė 

Auksė Grižaitė, 
specialioji pedagogė 

metodininkė Inga 

Kuzminskienė 

(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

ugdymo įstaigų 

specialieji 

pedagogai, 

logopedai 

Gruodžio 15 d. 

13.00 val. 

Nemokamas 

1.9. Edukacinė išvyka-seminaras „Efektyvi 

komunikacija ir komandos sutelktumas siekiant 

organizacijos tikslų“. 

 

Trukmė 6 val. 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

 Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

darbuotojai 

Gruodžio 9 d.  

11.30 val.  

Nemokamas 

2. POSĖDŽIAI 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


5 

 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Gruodžio 14 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl technologijų olimpiados nuostatų, 

organizavimo tvarkos, vertinimo kriterijų; 

- gerosios patirties sklaida atnaujintų bendrųjų 

programų tematika. 

Technologijų 

mokytojai 

Gruodžio 6 d.  

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.2. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas:  

- dėl 11 kl. mokinių anglų kalbos olimpiados ir 9–

10 kl. mokinių anglų kalbos konkurso 

organizacinių klausimų; 

- gerosios patirties sklaida.  

Anglų kalbos 

mokytojai 

Gruodžio 15 d.  

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

 

Jurgita Barkauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Mokyklų psichologų metodinio būrelio kalėdinis 

pasitarimas. 

 

Mokyklų psichologai Gruodžio 12 d. 

13.00 val. 

Birštono gimnazija 

 

Evelina Tiščenkienė 

Jolanta Veterienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.4. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl rajoninio Č. Kudabos jaunųjų geografų 

konkurso organizavimo. 

Geografijos mokytojai Gruodžio  14 d.  

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Kristina Senavaitytė  

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

 



6 

 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

4. 

 

OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados 

I  etapas. 

 

Registracija iki gruodžio 5 d. el. paštu  

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–

12 klasių mokiniai  

Gruodžio 15 d. 

9.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

 

Danguolė Damijonaitytė 

 

4.2. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados II  

etapas. 

 

Registracija iki gruodžio 15 d. el. paštu  

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 6–

12 klasių mokiniai  

Gruodžio 20 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Žydrūnas Tautvydas 

Daiva Sabanskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Tarptautinis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“. 

1–12 klasių mokiniai Lapkričio 7–gruodžio 2 d. darbo 

dienomis 

Rajono mokyklos 

Informatikos mokytojai 

5.2. 1–12 klasių mokinių informacinių technologijų 

konkursas „Mano Prienai“. 

 

Prienų rajono mokyklų 1–12 

klasių mokiniai 

Lapkričio 8–gruodžio 8 d. 

 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

3.5. Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

metodinė diena-išvyka į Stakliškių gimnazijos 

biblioteką.   

 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Gruodžio 29 d. 

9.30 val. 

Stakliškių gimnazija 

Aušra Kavaliauskienė 

Lina Žilionienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


7 

 

Darbai siunčiami iki gruodžio 8 d. 15.00 val. 

el. paštu r.alaburdiene@gmail.com 

5.3. Lietuvos jaunųjų matematikų konkursas 

„Žiburys – populiarinkime matematiką“. 

 

Registracija iki gruodžio 5 d. 17.00 val.  

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 (gimnazijų I–IV) 

klasių mokiniai;  

Prienų rajono mokyklų – 8–12 

klasių mokiniai 

Gruodžio 8 d. 

12.00 val.  

užsiregistravusiose mokyklose 

Jurgita Tamošiūnienė 

Daiva Sabanskienė 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

5.4. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbų virtuali 

fotoparoda „Žibantis Kalėdų miestelis“. 

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai 

ir pedagogai 

Lapkričio 21–gruodžio 19 d. 

Nuotoliniu būdu 

Rasa Jarmakienė 

Aidutė Jurešienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.5. Rajoninis priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“. 

Prienų rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio ugdymo grupių  

vaikai 

Lapkričio 21–gruodžio 12 d. 

Nuotoliniu būdu 

Loreta Radzevičienė 

Virginija Deltuvienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.6. Rajoninė anglų kalbos ir dailės tarpdalykinių 

projektinių mokinių darbų internetinė paroda-

konkursas „Snaigės magija / The magic of 

snowflake“. 

 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 5, 6, 7 klasių mokiniai 

Gruodžio 7 d.  

12.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Evita Maksvytienė 

Saulius Starkus 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.7. Parodomieji debatai „Pamokos turėtų 

prasidėti vėliau“. 

 

Registracija iki gruodžio 5 d. el. paštu 

viliukasss@yahoo.com 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 8–12 klasių mokiniai 

bei jų mokytojai 

Gruodžio 14 d.  

13.40 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija  

NUKELTA Į SAUSIO 25 D.  

Vilija Gustaitytė 

Levutė Karčiauskienė 

Lina Malinauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

5.8. Rajoninis mokinių kūrybos konkursas 

„Pamestas istorijos puslapis“. 

Prienų rajono mokyklų 5–12 

klasių mokiniai 

Nuotoliniu būdu. 

Informacija apie konkurso 

rezultatus bus paskelbta iki 

gruodžio 21 d. Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos interneto 

svetainėje. 

Eglė Chodiuškinė  

Edita Losevaitė 

Loreta Jurkšaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

mailto:r.alaburdiene
mailto:r.alaburdiene
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNyveRSTP7hc7w_BdopsecGNbQxmwNPt1jnAcmwDIHMvjfNQ/viewform


8 

 

5.9. Skautiškų dainų konkursas „Gražių dainelių 

daug girdėjau“. 

Prienų rajono mokyklų skautų 

būreliai 

Gruodžio mėn. 

Nuotoliniu būdu 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

5.10. Betliejaus taikos akcija. Prienų rajono mokyklų skautų 

būreliai 

Gruodžio mėn. 

Prienai, Išlaužas 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

6. 
PARODOS 

Eil. 

Nr. Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Prienų „Revuonos“ pagrindinės 6–9 klasių 

mokinių kūrybinių darbų paroda „Rugsėjo 

belaukiant“.  

Iki gruodžio 10 d. Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos I aukšto koridoriuose 

Vilma Glaveckienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai įvertinimai. 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Jiezno gimnazija; 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

- lopšelis-darželis „Pasaka“; 

- lopšelis-darželis „Gintarėlis“. 

 

 

Gruodžio 7, 8, 14, 15 d. 

Gruodžio 12 d. 

Gruodžio 13, 15, 19, 20 21 d. 

Gruodžio 13, 14, 20 d. 

Gruodžio 19 d. 

Gruodžio 5, 6 d. 

Gruodžio 12, 13 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Gruodžio 1, 2, 7, 8, 9, 14, 15, 

16, 21, 22, 23, 27, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 



9 

 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7.3. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Gruodžio 7, 14, 21, 28 d. 

Gruodžio 5, 12, 19 d. 

Gruodžio 1, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 

27, 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Jolanta Veterienė 

Nerija Solaitė 

Birutė Kasputytė 

 

7.4. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Gruodžio 12, 14, 19, 21 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba Zita Linkevičienė 

7.5. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Gruodžio 2, 7, 9, 14, 16, 21, 23 

d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Giedrė Džiaugienė 

7.6. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

7.7. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Gruodžio 5, 19 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Justina Matviekaitė 

7.8. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Gruodžio 2, 9, 16, 23 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Giedrė Džiaugienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

 

 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

8. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Muzikinė popietė „Melodijų puokštė“ – nuo 

klasikos iki džiazo kompozicijų. 

Atlikėjai Gediminas Dalinkevičius (smuikas) 

ir Povilas Jaraminas (fortepijonas). 

 

Gruodžio 7 d. 

14.00 val. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

8.2. Gerumo pamoka su kunigu Ričardu 

Doveika. 

Gruodžio 14 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 



10 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

